

Nutri Free Panino Hot Dog Weckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 60318)

Nutri Free Panino Hot Dog Weckerl, glutenfrei

Zutaten

Maisstärke, Wasser, Zucker, Sonnenblumenkernöl, Reismehl, Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose, Hefe, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Psylliumfaser, SOJAEIWEIß, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Aroma, Ethylalkohol
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SENF

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE